1

２０１９年９月６日

各 位

会社名   ニッタ株式会社

代表者名  代表取締役社長 新田 元庸

コード番号 5186（東証第1部）

問合せ先  執行役員 経営管理担当

       木下 一成

         （TEL 06-6563-1211）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の人事異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（部長級以上）（２０１９年１０月１日付）

新 職 氏 名 現 職

ニッタ・ムアー事業部

品質保証部長 嵯峨 秀一

ニッタ・ムアー事業部

外注管理部

外注管理１課長

工業資材事業部

ベルト事業グループ技術部

担当部長（東京）

原口 清光

工業資材事業部

ベルト事業グループ営業部

副部長（東京）

以上